

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.- QSr III / 2007

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za III kwartał roku obrotowego 2007 obejmujący okres od 2007-07-01 do 2007-09-30

2007-11-14
(data przekazania)

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	3 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartały 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30	3 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartały 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30
dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	379 721	279 450	99 108	71 341
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	53 883	43 929	14 064	11 215
III. Zysk (strata) brutto	44 753	45 295	11 681	11 563
IV. Zysk (strata) netto	36 582	37 248	9 548	9 509
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 948	(20 543)	508	(5 244)
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(36 357)	(9 610)	(9 489)	(2 453)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	34 312	3 783	8 955	966
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	(97)	(26 370)	(25)	(6 732)
IX. Aktywa, razem	324 846	244 928	85 995	61 486
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	143 242	77 481	37 920	19 450
XI. Zobowiązania długoterminowe	2 163	1 121	573	281
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	141 079	76 360	37 347	19 169
XIII. Kapitał własny	181 604	167 447	48 075	42 035
XIV. Kapitał zakładowy	3 840	3 840	1 017	964
XV. Liczba akcji (w szt.)	38 400 000	38 400 000	38 400 000	38 400 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,95	0,97	0,25	0,25
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,95	0,97	0,25	0,25
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	4,73	4,36	1,25	1,09
XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	4,73	4,36	1,25	1,09
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	1,00	1,00	0,26	0,26

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.- QSr III / 2007
 (dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)
 Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za III kwartał roku obrotowego 2007 obejmujący okres od 2007-07-01 do 2007-09-30

2007-11-14
(data przekazania)

BILANS SKONSOLIDOWANY (w tys. PLN)	stan na 2007-09-30 koniec roku obrotowego / 2007	stan na 2006-12-31 koniec roku obrotowego / 2006	stan na 2006-09-30 koniec roku obrotowego / 2006
Aktywa trwałe			
Wartość firmy			
Pozostałe wartości niematerialne	346	277	282
Rzeczowe aktywa trwałe	112 724	86 000	70 142
Nieruchomości inwestycyjne	2 875		
Inwestycje długoterminowe			
Należności długoterminowe	308	353	367
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	3 409	1 458	974
Aktywa trwałe razem	119 662	88 088	71 765
Aktywa obrotowe			
Zapasy	115 259	67 325	93 773
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	81 081	74 084	71 843
Pochodne instrumenty finansowe		2 511	632
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	8 778	8 874	6 561
Pozostałe aktywa obrotowe	66		354
Aktywa obrotowe razem	205 184	152 794	173 163
Aktywa razem	324 846	240 882	244 928
Kapitał własny			
Kapitał akcyjny	3 840	3 840	3 840
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej jej wartości nominalnej	74 586	74 586	74 586
Kapitał z aktualizacji wyceny	276	276	276
Udziały i akcje własne			
Pozostałe kapitały	76 899	57 055	57 055
Niepodzielony wynik finansowy	26 012	47 755	31 779
Różnice kursowe z konsolidacji	(9)	(71)	(89)
Razem kapitały własne	181 604	183 441	167 447

za III kwartał roku obrotowego 2007 obejmujący okres od 2007-07-01 do 2007-09-30

2007-11-14
(data przekazania)

Zobowiązania długoterminowe

Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	362	2 562	
Rezerwa na podatek odroczoney	856	851	677
Rezerwy długoterminowe	700	662	444
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	245	231	
Inne zobowiązania długoterminowe			

Zobowiązania długoterminowe razem	2 163	4 306	1 121
--	--------------	--------------	--------------

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	51 543	23 809	26 489
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	79 854	19 016	42 800
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	4 562	8 325	5 902
Pochodne instrumenty finansowe	3 545		
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	46	46	4
Rezerwy krótkoterminowe	1 529	1 939	1 165

Zobowiązania krótkoterminowe razem	141 079	53 135	76 360
---	----------------	---------------	---------------

Pasywa razem	324 846	240 882	244 928
---------------------	----------------	----------------	----------------

SKONSOLIDOWANE POZYCJE POZABILANSOWE (w tys. PLN)	stan na 2007-09-30 koniec roku obrotowego / 2007	stan na 2006-12-31 koniec roku obrotowego / 2006	stan na 2006-09-30 koniec roku obrotowego / 2006
1. Należności warunkowe	32 935	33 173	24 310
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu) - otrzymanych gwarancji i poręczeń			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu) - otrzymanych gwarancji i poręczeń	32 935	33 173	24 310
2. Zobowiązania warunkowe	32 954	27 610	47 712
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu) - weksle gwarancyjne			
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu) - gwarancje celne	32 954	27 610	47 712
- pozostałe gwarancje	8 500	7 500	6 500
- weksle gwarancyjne	18 814	14 470	11 572
- udzielone zabezpieczenia	5 640	5 640	5 640
3. Inne (z tytułu)			
Pozycje pozabilansowe, razem	65 889	60 783	72 022

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.- QSr III / 2007
 (dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)
 Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za III kwartał roku obrotowego 2007 obejmujący okres od 2007-07-01 do 2007-09-30

2007-11-14
(data przekazania)

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (w tys. PLN)	III kwartał / 2007 okres od 2007-07-01 do 2007-09-30	3 kwartały / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	III kwartał / 2006 okres od 2006-07-01 do 2006-09-30	3 kwartały / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30
Przychody ze sprzedaży	129 433	379 721	92 342	279 450
Koszt własny sprzedaży	(67 651)	(189 941)	(52 683)	(154 092)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	61 782	189 780	39 659	125 358
Pozostałe przychody operacyjne	860	2 239	195	4 604
Koszty sprzedaży	(46 418)	(126 403)	(26 364)	(78 731)
Koszty ogólne zarządu	(1 447)	(4 406)	(1 759)	(4 828)
Pozostałe koszty operacyjne	(3 357)	(7 327)	(537)	(2 474)
Zysk i strata na działalności operacyjnej	11 420	53 883	11 194	43 929
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	153	379	459	2 310
Koszty finansowe	(1 389)	(9 509)	(435)	(944)
Zyski (strata) przed opodatkowaniem	10 184	44 753	11 218	45 295
Podatek dochodowy	(1 829)	(8 171)	(2 150)	(8 047)
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej	8 355	36 582	9 068	37 248
Działalność zaniechana				
Strata netto z działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto	8 355	36 582	9 068	37 248
Zysk (strata) na jedną akcję				
Z działalności kontynuowanej				
- zwykły	0,22	0,95	0,24	0,97
- rozwodniony	0,22	0,95	0,24	0,97
Z działalności kontynuowanej i zaniechanej				
- zwykły	0,22	0,95	0,24	0,97
- rozwodniony	0,22	0,95	0,24	0,97

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.- QSr III / 2007

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za III kwartał roku obrotowego 2007 obejmujący okres od 2007-07-01 do 2007-09-30

2007-11-14
(data przekazania)

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM (w tys. PLN)	stan na 2007-09-30 koniec roku obrotowego / 2007	stan na 2006-09-30 koniec roku obrotowego / 2006
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	183 441	168 618
Zmiany zasad rachunkowości		
Korekty błędów podstawowych		
Bilans otwarcia po zmianach	183 441	168 618
Przejście na MSR		
Bilans otwarcia wg MSR	183 441	168 618
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	3 840	3 840
Zmiany zasad rachunkowości		
Korekty błędów podstawowych		
Bilans otwarcia po zmianach	3 840	3 840
Przejście na MSR		
Bilans otwarcia wg MSR	3 840	3 840
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z emisji akcji / wydania udziałów		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
1.2 Kapitał zakładowy na koniec okresu	3 840	3 840
2. Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wart. nominalnej na początek okresu	74 586	74 586
Zmiany zasad rachunkowości		
Korekty błędów podstawowych		
Bilans otwarcia po zmianach	74 586	74 586
Przejście na MSR		
Bilans otwarcia wg MSR	74 586	74 586
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z emisji akcji		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
2.2 Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wart. nominalnej na koniec okresu	74 586	74 586
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	276	276
Zmiany zasad rachunkowości		
Korekty błędów podstawowych		
Bilans otwarcia po zmianach	276	276
Przejście na MSR		
Bilans otwarcia wg MSR	276	276
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z aktualizacji wyceny środków trwałych		
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z likwidacji i zbycia środków trwałych		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
3.2 Kapitał z aktualizacji na koniec okresu	276	276
4. Pozostałe kapitały zapasowe na początek okresu	57 055	53 259
Zmiany zasad rachunkowości		
Korekty błędów podstawowych		
Bilans otwarcia po zmianach	57 055	53 259
Przejście na MSR		
Bilans otwarcia wg MSR	57 055	53 259
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z likwidacji i zbycia środków trwałych		
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z podziału zysku	58 244	44 820
Dywidenda	(38 400)	(38 400)

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.- QSr III / 2007

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za III kwartał roku obrotowego 2007 obejmujący okres od 2007-07-01 do 2007-09-30

2007-11-14
(data przekazania)

Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		(2 624)
4.2 Pozostałe kapitały zapasowe na koniec okresu	76 899	57 055
5. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	(9)	(89)
Różnice kursowe na początek okresu	(71)	(71)
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-)	62	(18)
Różnice kursowe na koniec okresu	(9)	(89)
6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	47 755	36 729
a) zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu		36 729
b) Zmniejszenia z tytułu różnic kursowych		
Zmiany zasad rachunkowości		
Korekty błędów podstawowych		
Bilans otwarcia po zmianach	47 755	36 729
Przejście na MSR		
Bilans otwarcia wg MSR	47 755	36 729
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z podziału zysku	(58 325)	(42 196)
Korekta błędów lat poprzednich		(1)
Przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
6.2 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	(10 569)	(5 468)
7. Wynik netto	36 582	37 248
a) zysk netto	40 233	39 570
b) strata netto	(3 651)	(2 322)
c) odpisy z zysku		
8. Zysk/strata netto ujęte bezpośrednio w kapitale własnym		
9. Zysk/strata netto ogółem	36 582	37 248
II. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	181 604	167 447

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.- QSr III / 2007

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za III kwartał roku obrotowego 2007 obejmujący okres od 2007-07-01 do 2007-09-30

2007-11-14
(data przekazania)

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH (w tys. PLN)	3 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartały 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30
Zysk (strata) brutto:	44 753	37 248
Korekty:	(42 805)	(57 791)
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych		
Amortyzacja	5 861	3 873
Utrata wartości środków trwałych		
Utrata wartości firmy		
Zyski (straty) z wyceny nieruchomości inwestycyjnych wg wartości godziwej		
Odpis ujemnej wartości firmy w rachunek zysków i strat za rok bieżący		
Zyski (straty) z wyceny instrumentów pochodnych	6 056	
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	(78)	119
Odsetki i udziały w zyskach		
Zysk (strata) na inwestycjach	121	(1 198)
Koszty z tytułu odsetek	2 036	2
Zmiana stanu rezerw	(368)	(209)
Zmiana stanu zapasów	(47 933)	(20 598)
Zmiana stanu należności	(11 222)	(25 130)
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	17 673	(13 373)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(375)	(1 128)
Inne korekty	159	(149)
Środki pieniężne wygenerowane w działalności operacyjnej		
Podatek dochodowy zapłacony	(14 735)	
Odsetki zapłacone		
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 948	(20 543)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Otrzymane odsetki	50	70
Dywidendy otrzymane od jednostek stowarzyszonych		
Dywidendy otrzymane z tytułu inwestycji dostępnych do sprzedaży		
Wpływy ze sprzedaży inwestycji przeznaczonych do obrotu		1 176
Wpływy ze sprzedaży inwestycji dostępnych do sprzedaży		1 501
Wpływy ze sprzedaży jednostki zależnej		
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	99	658
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	93	8 300
Nabycie inwestycji przeznaczonych do obrotu		866
Nabycie inwestycji dostępnych do sprzedaży		
Nabycie jednostki zależnej		
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych	132	
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	25 739	16 841
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych		3 608
Nabycie aktywów finansowych w jednostce stowarzyszonej	10 728	
Inne wydatki inwestycyjne		
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(36 357)	(9 610)

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.- QSr III / 2007

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za III kwartał roku obrotowego 2007 obejmujący okres od 2007-07-01 do 2007-09-30

2007-11-14
(data przekazania)**Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej**

Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału

Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	74 838	42 866
Emisja dłużnych papierów wartościowych oraz papierów wartościowych z możliwością zamiany na akcje		
Odsetki otrzymane		175
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	38 400	38 400
Spłaty kredytów i pożyczek		
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	40	110
Odsetki	2 086	650
Inne wydatki finansowe		119
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	34 312	3 783

Przepływy pieniężne razem	(97)	(26 370)
Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	(97)	(26 370)
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	8 874	32 931
Stan środków pieniężnych z tytułu kredytu w rachunku bieżącym na początek okresu		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	8 778	6 561
Stan środków pieniężnych z tytułu kredytu w rachunku bieżącym na koniec okresu		

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.- QSr III / 2007

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za III kwartał roku obrotowego 2007 obejmujący okres od 2007-07-01 do 2007-09-30

2007-11-14
(data przekazania)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	3 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartały 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30	3 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartały 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30
dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	372 542	277 316	97 234	70 796
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	47 216	40 064	12 323	10 228
III. Zysk (strata) brutto	38 433	41 821	10 031	10 677
IV. Zysk (strata) netto	29 067	33 855	7 587	8 643
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(8 638)	(19 106)	(2 255)	(4 878)
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(27 359)	(12 335)	(7 141)	(3 149)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	34 312	3 802	8 955	971
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	(1 685)	(27 639)	(440)	(7 056)
IX. Aktywa, razem	301 906	230 810	79 922	57 942
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	141 409	76 209	37 435	19 131
XI. Zobowiązania długoterminowe	1 454	1 112	385	279
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	139 955	75 097	37 050	18 852
XIII. Kapitał własny	160 497	154 601	42 488	38 810
XIV. Kapitał zakładowy	3 840	3 840	1 017	964
XV. Liczba akcji (w szt.)	38 400 000	38 400 000	38 400 000	38 400 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,76	0,88	0,20	0,23
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,76	0,88	0,20	0,23
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	4,18	4,03	1,11	1,01
XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	4,18	4,03	1,11	1,01
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	1,00	1,00	0,26	0,26

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.- QSR III / 2007

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za III kwartał roku obrotowego 2007 obejmujący okres od 2007-07-01 do 2007-09-30

2007-11-14
(data przekazania)

BILANS NG2 S.A. (w tys. PLN)	stan na 2007-09-30 koniec roku obrotowego / 2007	stan na 2006-12-31 koniec roku obrotowego / 2006	stan na 2006-09-30 koniec roku obrotowego / 2006
Aktywa trwałe			
Wartość firmy			
Pozostałe wartości niematerialne	253	184	183
Rzeczowe aktywa trwałe	63 331	52 269	44 777
Inwestycje długoterminowe	30 449	15 064	15 064
Należności długoterminowe	308	353	368
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	2 192	1 458	974
Aktywa trwałe razem	96 533	69 328	61 366
Aktywa obrotowe			
Zapasy	107 825	60 635	86 544
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	92 381	83 136	77 666
Pochodne instrumenty finansowe		2 511	632
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	5 167	6 852	4 602
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu			
Pozostałe aktywa obrotowe			
Aktywa obrotowe razem	205 373	153 134	169 444
Aktywa razem	301 906	222 462	230 810
Kapitał własny			
Kapitał akcyjny	3 840	3 840	3 840
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej jej wartości nominalnej	74 586	74 586	74 586
Kapitał z aktualizacji wyceny	276	276	276
Udziały i akcje własne			
Pozostałe kapitały zapasowe	52 728	42 044	42 044
Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających i różnice kursowe z konsolidacji			
Zyski zatrzymane	29 067	49 084	33 855
Razem kapitały własne	160 497	169 830	154 601
Zobowiązania długoterminowe			
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe			
Rezerwa na podatek odroczonego	746	739	668
Rezerwy długoterminowe	463	421	444
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	245	231	
Zobowiązania długoterminowe razem	1 454	1 391	1 112

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.- QSr III / 2007

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za III kwartał roku obrotowego 2007 obejmujący okres od 2007-07-01 do 2007-09-30

2007-11-14
(data przekazania)**Zobowiązania krótkoterminowe**

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	45 634	18 919	22 638
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	5 783	4 188	3 215
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	4 542	8 325	5 902
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	46	46	4
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	79 854	19 016	42 787
Pochodne instrumenty finansowe	3 545		
Rezerwy krótkoterminowe	551	747	551
Zobowiązania krótkoterminowe razem	139 955	51 241	75 097

Pasywa razem	301 906	222 462	230 810
---------------------	----------------	----------------	----------------

POZYCJE POZABILANSOWE NG2 S.A. (w tys. PLN)	stan na 2007-09-30 koniec roku obrotowego / 2007	stan na 2006-12-31 koniec roku obrotowego / 2006	stan na 2006-09-30 koniec roku obrotowego / 2006
1. Należności warunkowe	32 935	33 173	24 310
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu) - otrzymanych gwarancji i poręczeń			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu) - otrzymanych gwarancji i poręczeń	32 935	33 173	24 310
2. Zobowiązania warunkowe	32 954	27 610	26 144
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu) - weksle gwarancyjne			
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu) - gwarancje celne - pozostałe gwarancje - weksle gwarancyjne - udzielone zabezpieczenia	32 954 8 500 18 814 5 640	27 610 7 500 14 470 5 640	26 144 7 500 13 004 5 640
3. Inne (z tytułu)			
Pozycje pozabilansowe, razem	65 889	60 783	50 454

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.- QSr III / 2007

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za III kwartał roku obrotowego 2007 obejmujący okres od 2007-07-01 do 2007-09-30

2007-11-14
(data przekazania)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT NG2 S.A. (w tys. PLN)	III kwartał / 2007 okres od 2007-07-01 do 2007-09-30	3 kwartały / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	III kwartał / 2006 okres od 2006-07-01 do 2006-09-30	3 kwartały / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30
Przychody ze sprzedaży	126 305	372 542	90 795	277 316
Koszt własny sprzedaży	(69 166)	(201 007)	(54 173)	(162 555)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	57 139	171 535	36 622	114 761
Pozostałe przychody operacyjne	469	2 022	414	3 385
Koszty sprzedaży	(43 891)	(119 024)	(25 040)	(74 651)
Koszty ogólne zarządu	(382)	(1 203)	(368)	(1 075)
Pozostałe koszty operacyjne	(3 189)	(6 114)	(698)	(2 356)
Zysk i strata na działalności operacyjnej	10 146	47 216	10 930	40 064
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	70	379	736	2 587
Koszty finansowe	(1 231)	(9 162)	(537)	(830)
Zyski (strata) przed opodatkowaniem	8 985	38 433	11 129	41 821
Podatek dochodowy	(1 744)	(9 366)	(2 151)	(7 966)
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej	7 241	29 067	8 978	33 855
Działalność zaniechana				
Strata netto z działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto	7 241	29 067	8 978	33 855
Zysk (strata) na jedną akcję				
Z działalności kontynuowanej				
- zwykły	0,19	0,76	0,23	0,88
- rozwodniony	0,19	0,76	0,23	0,88
Z działalności kontynuowanej i zaniechanej				
- zwykły	0,19	0,76	0,23	0,88
- rozwodniony	0,19	0,76	0,23	0,88

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.- QSr III / 2007

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za III kwartał roku obrotowego 2007 obejmujący okres od 2007-07-01 do 2007-09-30

2007-11-14
(data przekazania)

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (w tys. PLN)	stan na 2007-09-30 koniec roku obrotowego / 2007	stan na 2006-09-30 koniec roku obrotowego / 2006
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	169 830	159 146
Zmiany zasad rachunkowości		
Korekty błędów podstawowych		
Bilans otwarcia po zmianach	169 830	159 146
Przejście na MSR		
Bilans otwarcia wg MSR	169 830	159 146
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	3 840	3 840
Zmiany zasad rachunkowości		
Korekty błędów podstawowych		
Bilans otwarcia po zmianach	3 840	3 840
Przejście na MSR		
Bilans otwarcia wg MSR	3 840	3 840
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z emisji akcji / wydania udziałów		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
1.2 Kapitał zakładowy na koniec okresu	3 840	3 840
2. Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wart. nominalnej na początek okresu	74 586	74 586
Zmiany zasad rachunkowości		
Korekty błędów podstawowych		
Bilans otwarcia po zmianach	74 586	74 586
Przejście na MSR		
Bilans otwarcia wg MSR	74 586	74 586
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z emisji akcji		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
2.2 Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wart. nominalnej na koniec okresu	74 586	74 586
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	276	276
Zmiany zasad rachunkowości		
Korekty błędów podstawowych		
Bilans otwarcia po zmianach	276	276
Przejście na MSR		
Bilans otwarcia wg MSR	276	276
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z aktualizacji wyceny środków trwałych		
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z likwidacji i zbycia środków trwałych		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
3.2 Kapitał z aktualizacji na koniec okresu	276	276
4. Pozostałe kapitały zapasowe na początek okresu	42 044	45 728
Zmiany		
Zmiany zasad rachunkowości		
Korekty błędów podstawowych		
Bilans otwarcia po zmianach	42 044	45 728
Przejście na MSR		
Bilans otwarcia wg MSR	42 044	45 728
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z likwidacji i zbycia środków trwałych		
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z podziału zysku	49 084	37 340
Dywidenda	(38 400)	(38 400)
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		(2 624)
4.2 Pozostałe kapitały zapasowe na koniec okresu	52 728	42 044
5. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych		

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.- QSr III / 2007

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za III kwartał roku obrotowego 2007 obejmujący okres od 2007-07-01 do 2007-09-30

2007-11-14
(data przekazania)

6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	49 084	34 716
Zmiany zasad rachunkowości		
Korekty błędów podstawowych		
Bilans otwarcia po zmianach	49 084	34 716
Przejście na MSR		
Bilans otwarcia wg MSR	49 084	34 716
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z podziału zysku	(49 084)	(37 340)
Korekta błędów lat poprzednich		
Przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
6.2 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu		0
7. Wynik netto	29 067	33 855
a) zysk netto	29 067	33 855
b) strata netto		
c) odpisy z zysku		
8. Zysk/strata netto ujęte bezpośrednio w kapitale własnym		
9. Zysk/strata netto ogółem	29 067	38 855
II. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	160 497	154 601

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH NG2 S.A. (w tys. PLN)	3 kwartał y 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartały 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30
Zysk (strata) brutto:	38 433	41 821
Korekty:	(47 071)	(60 927)
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych		
Amortyzacja	4 734	3 107
Utrata wartości środków trwałych		
Utrata wartości firmy		
Zyski (straty) z wyceny nieruchomości inwestycyjnych wg wartości godziwej		
Odpis ujemnej wartości firmy w rachunek zysków i strat za rok bieżący		
Zyski (straty) z wyceny instrumentów pochodnych	6 056	
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	(78)	
Odsetki i udziały w zyskach		
Zysk (strata) na inwestycjach	122	(513)
Koszty z tytułu odsetek	2 036	(35)
Zmiana stanu rezerw	(154)	(125)
Zmiana stanu zapasów	(47 190)	(20 157)
Zmiana stanu należności	(13 418)	(31 219)
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	15 894	1 460
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(361)	(823)
Środki pieniężne wygenerowane w działalności operacyjnej		
Podatek dochodowy zapłacony	(14 712)	(12 622)
Odsetki zapłacone		
Inne korekty		
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(8 638)	(19 106)

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.- QSr III / 2007

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za III kwartał roku obrotowego 2007 obejmujący okres od 2007-07-01 do 2007-09-30

2007-11-14
(data przekazania)

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Otrzymane odsetki	50	70
Dywidendy otrzymane od jednostek stowarzyszonych		
Dywidendy otrzymane z tytułu inwestycji dostępnych do sprzedaży		
Wpływy ze sprzedaży inwestycji przeznaczonych do obrotu		1 176
Wpływy ze sprzedaży inwestycji dostępnych do sprzedaży		1 500
Wpływy ze sprzedaży jednostki zależnej		
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	99	658
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych		
Nabycie inwestycji przeznaczonych do obrotu		6 866
Nabycie inwestycji dostępnych do sprzedaży		
Nabycie jednostki zależnej		
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych	132	
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	16 648	8 873
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych		
Nabycie aktywów finansowych	10 728	
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(27 359)	(12 335)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	74 837	42 787
Emisja dłużnych papierów wartościowych oraz papierów wartościowych z możliwością zamiany na akcje		
Odsetki otrzymane		175
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	38 400	38 400
Spląty kredytów i pożyczek		
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	40	110
Odsetki	2 086	650
Inne wydatki finansowe		
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	34 312	3 802
Przepływy pieniężne razem	(1 685)	(27 639)
Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	(1 685)	(27 639)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	6 852	32 241
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	5 167	27 787
Stan środków pieniężnych z tytułu kredytu w rachunku bieżącym na koniec okresu	(12 904)	32 389

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.- QSr III / 2007
(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za III kwartał roku obrotowego 2007 obejmujący okres od 2007-07-01 do 2007-09-30

2007-11-14
(data przekazania)

PODPIS OSOBY, KTÓREJ POWIERZONO PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH		
---	--	--

Edyta Banaś	Główny Księgowy	
-------------	-----------------	--

PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU		
--	--	--

Dariusz Miłek	Prezes Zarządu	
Lech Chudy	Wiceprezes Zarządu	
Mariusz Gnych	Wiceprezes Zarządu	
Teresa Ziola	Wiceprezes Zarządu	

Polkowice, dnia 14 listopada 2007